

'6-7 Şubat'ta bizde meydana dayız'

Millet İttifakı Belediye Başkan Adayı Abdullah Saka Lösemi hastası Umutkan ve Talha'yı ziyaret ederek Soma halkını 6-7 Şubat'ta

Millet İttifakı Soma Belediye Başkan Adayı Abdullah Saka, CHP İlçe Başkanı Levent Elbinsöy, Kadın Kolları Başkanı Nilgün Sözen Demirhan ve yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Lösemi hastası olan Talha ve Umutkan'ın evlerinde ziyaret etti. **Sayfa 7'de**



SOMA KURTULUŞ GAZETESİ

05.02.2019 Salı

Fiyat: 1 TL

YIL: 17

SAYI: 4513

• TİYATRAL İNGİLİZCE
• YDS
• HAZIRLIK ATLAMA
• ALMANCA
• RUSÇA
• İELTS
• TEOG & EYS-4
• HÖSTELİK EĞİTİM

Uludağ Durağı Kampüsü / MANİSA
0554 569 22 61 - 0236 251 73 65

ENGLISH CAMPUS

21 bin öğrenci Ders başı yaptı

2018-2018 Eğitim Öğretim yılı 2. dönemi ders zili'nin çalması ile başladı.



Soma TSO Kadın Girişimciler Kurulu Tanışma Toplantısı Gerçekleştirildi

Soma Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde oluşturulan Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri ilk toplantısını gerçekleştirdi. **Sayfa 7'de**



18 Ocak'ta karnelerin verilmesiyle başlayan tatil sona erdi ve eğitim öğretim yılının ikinci yarısı başladı. 15 gün boyunca yarıyıl yorgunluğunu üzerinden atan öğrenciler eğitim maratonuna kaldıkları yerden devam edecekler. 65 okulda 21.178 öğrenci ve 1200 öğretmen için 15 günlük kısa bir tatilin ardından 2. döneme hazır bir şekilde başlangıç yapıldı. Okullarına koşan öğrenciler kısa bir aranın ardından öğretmenleriyle ve arkadaşlarıyla hasret giderdi. Ara tatilin ardından 04 Şubat Pazartesi başlayan 2. dönem ise 14 Haziran 2019 Cuma günü sona erecek. **Artık GÜNET**

Müzik Gönüllülerinden Mahalle konserleri

Soma Belediyesi Müzik Gönüllüleri Eğitim ve Araştırma Derneği Turgutalp'ten sonra Avdan ve Cenkyeri'de de konser vermeye hazırlanıyor.

İkinci mahalle konserini geçtiğimiz aylarda Turgutalp'te veren Soma Belediyesi Müzik Gönüllüleri Eğitim Araştırma Derneği Cenkyeri ve Avdan'da da konser verecek. **Sayfa 2'de**

Zafer Sporlu Genç ve Yıldız Kızlar Türkiye Finallerinde

SOMA ZAFER SPOR -11 /MANİSA ESNAF GENÇLİK-4 Goller: Gülşah(3), Selvi(2), Selenay(2), Canan(2), Elif ve Seda. **Sayfa 2'de**



Kömürder'de Başkan Büyükyıldız Oldu

Türkiye genelinde yer altı ve yerüstü filili olarak kömür üretimi yapan ve yerli kömürden enerji üreten şirket yöneticilerinden oluşan Kömür Üreticileri Derneği (KOMÜRDER) 5. Olağan Genel Kurul Toplantısı yapıldı. Yapılan başkanlık seçimlerinde İmbat Madencilik Genel Koordinatörü Gökalp Büyükyıldız derneğin yeni başkanı oldu. **Sayfa 2'de**



Kömür Üreticileri Derneği (KOMÜRDER) 5. Olağan Genel Kurul Toplantısı Grand Ankara Otelinde gerçekleştirildi. KOMÜRDER'e üye şirket temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen Genel Kurul'da yapılan oylama sonucunda KOMÜRDER'in yeni Başkanı İmbat Madencilik Genel Koordinatörü Gökalp Büyükyıldız oldu. **Sayfa 2'de**

Fizyomed DİL KONUŞMA & İŞİTME TERAPİ MERKEZİ
236 31 48
www.fizyomedmanisa.com
manisafizyomed@hotmail.com

Final PANSİYONLARI AYRINTILI BİLGİ İÇİN
0236 588 48 48
0554 569 22 61
Adres: Hastane Yolu Üzeri Kuşuk Çam İçi

Zafer Sporlu Genç ve Yıldız Kızlar Türkiye Finallerinde

SOMA ZAFER SPOR -11 İMANİSA EBİNAF GENÇLİK-6

Göller: Gülsah(3), Selma(2), Selma(2), Canan(2), Elif ve Seda

15 tefil boyunca İmanisa'da oynanan grup müsabakalarında önce yıldız Zafer Sporlu Yıldız kızlar, ardından genç kızlar Türkiye'de son 32 takım arasına kalarak Türkiye finallerine katılmaya hak kazandı. Türkiye Futbol Federasyonunun belirlediği programa göre Nisan veya Mayıs aylarında oynanacak final müsabakalarında ilimizi temsil edecek olan Zafer Sporlu Genç Ve Yıldız Kızlarımız başanlar diyoruz.

Emel KARASLAN



Müzik Gönüllülerinden Mahalle konserleri

Soma Belediyesi Müzik Gönüllüleri Eğitim ve Araştırma Derneği Turgutalp'ten sonra Avdan ve Cenkeryi'nde de konser vermeye hazırlanıyor.

Konserlerin ücretsiz olduğunu dile getiren Dernek Başkanı İknur Güven 2010 yılından bu yana faaliyetlerini aralıksız sürdüren Soma Belediyesi Müzik Gönüllüleri Eğitim ve Araştırma Derneğinin Belediye Başkanımız Dr. Ali Tulup'un da desteğiyle "Mahalle Konserlerine" Devam ediyor.

İk konserimizi Turgutalp Mahallesi'nde Müzik Gönüllüleri, Spastik çocuklar derneği, İrgütalpler Dayanışma Derneği ve Soma Halk Oyuncuları Derneği



TÜRKÜLERİMİZİ HEP BİRLİKTE SÖYLEMEYE GELİYORUZ!
ÜCRETSİZ

SOMA BELEDİYESİ MÜZİK GÖNÜLLÜLERİ
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA DERNEĞİ
CENKERYİ MAHALLESİ
TÜRK HALK MÜZİĞİ
KONSERİ

Soma TSO Kadın Girişimciler Kurulu Tanışma Toplantısı Gerçekleştirildi

Soma Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde oluşturulan Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri ilk toplantısını gerçekleştirdi.



Soma Ticaret ve Sanayi Odası hizmet binasında Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri tanışma toplantısında buluştu. Başkan Cem Doğan, 2019 yılı Soma TSO Kadın Girişimciler Kurulu üyelerine hoş geldin mesajları ve herkese hayırlı olması temennisinde bulundu. Şeyla BAYBURE

Kömürder'de Başkan Büyükyıldız Oldu

Türkiye genelinde yer altı ve yerüstü kömür olarak kömür üretimi yapan ve yerli kömürden enerji üreten şirket yöneticilerinden oluşan Kömür Üreticileri Derneği (KÖMÜRDER) 5. Olağan Genel Kurul Toplantısı yaptı. Yapılan başkanlık seçimlerinde İmbat Madencilik Genel Koordinatörü Gökalep Büyükyıldız derneğin yeni başkanı oldu.

Dernek yönetimi kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Başkan Vekili Nurullah Erzen, Başkan Yardımcısı Naciin Ekiz, Başkan Yardımcısı İbrahim Hacı Kurcan, Genel Sekreter Mehmet Uygun, Sayman Mehmet Akif Şim, Üye İzzet Baş, Üye Hüseyin Polat ve Üye Baki Yıldız.

Büyükyıldız yaptığı açıklamada, "Kömür Üreticileri Derneği (KÖMÜRDER), Türkiye genelinde yer altı ve yerüstü kömür olarak kömür üretimi yapan ve yerli kömürden enerji üreten hızlı ve devr kapalı bir araya getirmek için kurulan bir dernektir. Kömür üretimindeki zorluklara birlikte çözüm bulmak, ülke kömür madenciliğini geliştirmek, yeni teknolojilerle bunu desteklemek, iş güvenliği ve çevre konularında gerekli önlemleri ve bütçe giderimlerini sağlamak, şirket ve kuruluşlarımızın, toplumun yararına ve her türlü sorunların çözülmesi için çalışmaktır ve yeni teknolojiler konusunda bilgi edinmek ve üyeleri bilgilendirmek, yasalar ve yönetmelikler doğrultusunda, sivil Toplum Kuruluşu olarak üzerine düşen görevi yerine getirmek, Kamu ile olan ilişkilerde, sektöre temsil etmek amaçları ile kurulmuştur. Keleşçi Türkiye'de kömür üretimi ve enerjiye kazandırılmasını sağlayan firmaların yöneticileri ve temsilcilerinin bir araya gelerek kurdukları dernektir" dedi.

Şeyla BAYBURE



'6-7 Şubat'ta bizde meydandayız'

Millet İttifakı Belediye Başkan Adayı Abdullah Saka Lösemi hastası Umutkan ve Talha'yı ziyaret ederek Soma halkını 6-7 Şubat'ta Cengiz Topel Meydanına davet etti.

Polat ailesi ile bir araya gelen Başkan Adayı Saka Uygun donörlerin bulunacağını ümit ettiğini dile getirdi. Saka 'Soma'da uzun

yıllardır emsalik yapan Recep Polat kardeşimizin çocukları lösemi hastası Talha ve Umutkan kardeşlerin enlerine gidemeli geçmeli olsun

ziyaretinde bulduk. Soma'da, Talha ve Umutkan kardeşlerimiz hepimizin çocukları, sağlıklı bir şekilde aramızda kalmak için aranacak

donör bulunması sebebiyle herkesi 6-7 Şubat 2019 tarihinde kan vermeye davet ediyoruz. Kızılay aracına herkesi bekliyoruz. Talha ve Umutkan'a hayat

verebilmek ve onların sağlıklı hale gelebilmesi için bizde orada olacağız. Haydi Soma Talha ve Umutkan için birlik olalım dedi.

Arife GÜNET



Kurtuluş

SOMA'NIN GÜNLÜK SİYASİ GAZETESİ

02.2019 Salı YIL 17 SAYI 4513

Kurtuluş Gazetecilik ve Sosyal Hizmetler Sanayi Tic. LTD.ŞTİ.

İhtiyaz Sahibi İhan BIÇAKÇIOĞLU

Yazı İşleri Müdürü Sayfa Editörü İsmail BAYBURE Ayfer TÜRKERİ BAZMAN

Yayın Türü: Yerel Süreli

Soma İrtibat Baskı Kurtuluş Mah. Tahsin Baykal Soma Olay Gazetesi Matbaası Cad. No:36/1 SOMA Namazgah Mah. Kaymakam Tel: (0238) 613 69 84 Hamdi Onal Sk. No:3 SOMA

Mail:somakurtulus@gmail.com Fiyat:1 TL

Banka Hesap Numaraları Aylık Abone:25 TL Yıllık Abone:300 TL

Halk Bank Soma Şubesi Hesap No: 10260244 İBAN No: 0544 304 62 64

REKLAM - ABONE: 0544 304 62 64

zatenize gönderilen yazı, makale, fotoğraf vb. Yayınlanın, iletmemizin lütfen edilemez. Yazılan makalelerden yazarları sorumlu. Gönüllüleri gazetemizin görüşlerini yansıtmaz. Gazetemiz basın meslek ikilerine sınırlıdır.